第６号様式（第９条関係）　（表）

指定工事店異動届書

	　　　　　年　　月　　日

	　　葉　山　町　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗所在地 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　届出者　　商号又は名称 (ふりがな)
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店主又は代表者 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　）
　次のとおり届け出ます。

	届出区分
（＊添付書類は、裏面に記載してあります。）
	□　組織の変更　　　　　　　　　　　　　　□　代表者の異動
□　商号の変更　　　　　　　　　　　　　　□　営業所の移転
□　営業所の所在地の表示変更　　　　　　　□　専属の責任技術者の異動
□　電話番号の変更　　　　　　　　　　　　□　誓約書の内容の変更

	変更の内容
	新

	旧

	変更年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	備　　　　考

	　上記のとおり届出がありましたので、変更の処理をしてよいでしょうか。

	部　長
	課　長
	係　　　　　　　員
	公　印
	起　案
	・　　・

	・　・
	決　裁
	・　　・

	工事店
証交付
	・　　・

	指定番号
	第　　　　　号
	有効期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	手数料
	　　　　　　　　　　　　円

（注）太線内のみ記入してください。

（裏）

添付書類

□　組織の変更又は商号の変更
・　商業の登記事項証明書（法人に限る。）
・　指定工事店証(商号の変更に限る。)

□　代表者の異動
・　住民票の写し(法人の場合は、代表者のもの)
・　商業の登記事項証明書(法人に限る。)
・　第２条第２項各号に該当しないことを誓約する書類
・　経歴書(法人の場合は、代表者のもの)
・　指定工事店証

□　営業所の移転
・　商業の登記事項証明書（法人に限る。）
・　営業所の平面図及び写真並びに付近見取図
・　指定工事店証
・　固定資産税建物評価額証明書（建物登記簿謄本も可）又は建物賃貸借契約書の写し(建物を賃借している場合)

□　営業所の所在地の表示変更
・　住居表示変更通知書又は住民票の写し（住民票の写しは、個人事業の場合に個人が当該営業所に居住しているときに使用できます。法人は住居表示変更通知書に代えて商業の登記事項証明書を使用できます。）
・　指定工事店証
（注･･･新たに交付する指定工事店証の手数料は、住居表示に関する法律により免除されます。）

□　専属の責任技術者の異動
・　新たに責任技術者となる者の責任技術者証の写し
・　専属の責任技術者名簿
・　雇用関係を証する書類